Calvin's view in regard to the authority of the Bible, like that of Luther and Zwingli, discarded all appeals to the Church or to tradition as a support to the book itself. In the first edition of his famous *Institutes*, published in 1536, there is no treatise on the Scriptures and their authority. In the 1539 and subsequent editions, he speaks on the subject with great definiteness. He says :

'Inualuit autem apud plerosque perniciosissimus error : Scripturae tantum inesse momenti, quantum illi Ecclesiae suffragiis concitur. Ac si ea vero aeterna inuiolabilisque Dei veritas hominum arbitrio niteretur. Sic enim magno cum ludibrio Spiritus sancti quaerunt. Ecquis nobis fidem faciat, haec a Deo prodiisse? Ecquis salua & intacta ad nostram usque aetatem peruenisse; certiores reddat? Ecquis persuadeat, librum hunc reuerenter excipiendum; alterum numero expungendum: nisi certam istorum omnium regulam Ecclesia praescriberet? Pendet igitur, inquit, ab Ecclesiae determinatione: et quae scripturae reuerentia debeatur: et qui libri in eius catalogo censendi sint. Ita sacrilegi homines, dum, sub Ecclesiae praetextu, volunt effrenatam tyrannidem inuehere, nihili curant, quibus se et alios absurditatibus illaqueent, modo hoc unum extorqueant apud simplices: Ecclesiam nihil non posse: atqui si ita est: quid miseris conscientii fiet, solidam vitae aeternae securitatem quaerentibus: si quaecumque extant de ea promissiones, solo hominum iudicio fultae, consistent? An accepto tali responso fluctuari et trepidare desinent? Rursum quibus impiorum sannis subiicitur fides nostra? quantum apud omnes in suspicionem vocatur? si credatur, hominum beneficio, non secus ac precariam habere autoritatem. Sed eiusmodi rabulae vel uno Apostoli verbo pulchre repelluntur. Ecclesiam ille testatur prophetarum et apostolorum fundamento sustineri. Si fundamentum est Ecclesiae prophetica et Apostolica doctrina: suam huic certitudinem ante constare oportet, quam illa extare incipiat. Neque est quod caillentur: etiam si inde primum exordium ducat Ecclesia: manere tamen dubium quae prophetis et Apostolis sint adscribenda: nisi iudicium ipsius intercedat. Nam si Christiana Ecclesia prophetarum scriptis, et Apostolorum praedicatione initio fundata fuit, ubicunque reperietur ea

doctrina, Ecclesiam certe præcessit eius approbatio : sine qua nunquam Ecclesia ipsa exstisset. Vanissimum est igitur commentum, scripturæ iudicandæ potestatem esse penes Ecclesiam : ut ab huius nutu illius certitudo pendere intelligatur. Quare dum illam recipit, ac suffragio suo obsignat, non ex dubia aut alioqui nutabunda authenticam reddit : sed quia veritatem esse agnoscit Domini sui, pro pietatis officio, nihil cunctando, veneratur. Quod autem rogant, Unde persuadebimur a Deo fluxisse, nisi ad Ecclesie decretum confugiamus? perinde est acsi quis roget, Unde discemus lucem discernere a tenebris, album a nigro, suaue ab amaro? Non enim obscuriorem veritatis suae sensum ultro Scriptura prae se fert, quam coloris sui res albæ ac nigrae : saporis, suaues & amaræ.' (*op. cit.* ed. 1545, 9 and 10.)